晋江市教育局关于同意梅岭教育办2020年公开遴选新任教师的通告

经研究，同意晋江市梅岭教育办2020年面向全市公开遴选新任教师，现将有关事项通告如下：

一、遴选岗位及名额
	序号
	岗位
	名额
	备注

	1
	小学语文
	2
	希信中心小学1人 心养小学1人

	2
	小学数学
	2
	希信中心小学1人 心养小学1人

	3
	小学体育
	1
	平山实验小学1

	4
	小学音乐
	1
	平山实验小学1

	5
	小学美术
	1
	心养小学1人

	6
	幼儿园教师
	2
	梅岭中心园1人  平山中心园1人

二
、
二、遴选对象
晋江市2020年新招聘新任教师（含赴高校公开招聘、省公费师范生专项招聘和全省新任教师公开招聘人员）资格复审合格人员。

三、遴选条件

大专及以上学历，普通话达到相应学科的等级水平要求，具备相应学科教师资格证。

四、遴选办法
（一）报名
报名时间：2020年8月22日正常上班时间。
报名地点：晋江市梅岭街道教育办二楼办公室

联系人：吴老师

    咨询电话：85653971
资格审查

1.学校资格审查小组组织对报名人员进行资格审查，审查依据为市教育局公布的资格复核合格人员名单。

2.根据报考人员综合成绩，按照招聘计划数和入围面试1：3的比例确定参加面试人选。
(三)考试
1. 考试时间：2020年8月24日上午8：00报到。
2. 报到地点：晋江市心养小学办公楼四楼办公室

3. 考试形式：采用面试方式
小学语文、小学数学面试形式为片断教学及问题回答，时间分别为10分钟和3分钟；小学体育、小学音乐面试形式为片断教学及技能展示，时间分别为10分钟和5分钟；小学美术面试形式为片断教学及现场书画，时间分别为10分钟和45分钟；幼儿园面试形式为片断教学和才艺展示，时间分别为10分钟和5分钟。
4. 成绩计算：

小学：遴选考试总分值为100分，其中语文数学片断教学分占80%，问题回答分占20%，体育、美术、音乐学科片断教学分占60%，技能分占40%。

幼儿园：遴选考试总分100分，片断教学和才艺展示分值分别占60%和40%。
5. 确定人选

按照遴选名额，根据总成绩从高分到低分排序，确定初步人选，若出现成绩并列的情况，采取答辩的形式加试一题取得分较高者，遴选学科报考人员总成绩低于75分者不予录取。
相关材料送市教育局进行复核、公示，最终结果以市教育局公示为准。

五、其它事项
1.遴选入围后，因体检或政审不合格的，取消聘用资格。

2.其他未尽事宜按《2020年晋江市公立学校公开招聘新任教师公告》执行，并由梅岭教育办负责解释。
附件1：梅岭教育办公开遴选新任教师报名表

附件2：指定教材
晋江市教育局
2020年8月19日

梅岭教育办公开遴选新任教师报名表

编号：                                            填表时间：      年  月  日

	姓  名

	性别

	贴照片处

	民  族

	政治面貌

	出生年月

	学历、学位

	毕业学校、专业

	工作单位

	是否师范

类专业毕业生

	入学时间

	毕业时间

	应聘岗位

	是否服从调配

	入学前户口所在地

	毕业生就业推荐表编号

	教师资格证种类

	教师资格证编号

	身份证号码

	英语水平

	普通话水平

	计算机水平

	学习或工作

简历

	主要荣誉

	个人专长

	联系电话
	邮箱

	通讯

地址

	手机

	诚信声明
	本人确认以上所填信息真实、准确。如有不实自愿取消应聘资格。
考生签名（手写）：                       年    月    日

	现工作单位意见
	盖   章

主要领导签字：                                             年       月      日

	遴选单位意见
	                                                                 盖   章

                                                               年       月      日

附件2：                    指定教材

	序号
	岗位
	教材
	出版社
	版次
	封面照片
	版次照片

	1
	小学
语文
	语文
五年级上册
	人民教育出版社
	2019年6月第1版

	[image: image1.jpg]

	[image: image2.jpg];o A
o WckR H A
. Biogs (/T) 3
HA Hé’l[{‘tnw‘lﬂi‘v" :
T gt R ke WES
WA LT % R
He (Tt faIEOC HFEA
YRS B

AEWARES EX BER b@
LUEE e

M AKDAaman

CALHTTM BRI eb  H 1 A 17 CUIT T
M Sk bupe/Zvoew
I LU L SHARIEAE L 7]
R fi Mo oo
§ M!lﬁ‘FIHWH]NW([“Hl
%2019 46 g ) g
K 2019 427 A1 ey

787 2K x 1092 % 1,16
k 8.25

100081)

H 165 T

564,000 i}

ISBN 978.7.107.33580.4
810
i - % R nmw /,.\mn\( VSROO A7 g oy
W, iy

He

FRHBLRME L, jopit pep. comn
5tk 1

TR 22 10k % g,
R0 akm gy

B, wgy

350001

	2
	小学
数学
	数学
五年级上册
	北京师范大学
出版社
	2014年7月第1版
	[image: image3.jpg]S
z
®
i
®
&
X

	[image: image4.jpg]piwww. 100875 com-€

PELLE CLER
SAHRINERERAE hup// VW xS

21.com

S TR
u ¥
R A

AR TT: SRR AR www. baupg. com
LR BT AR A T 19 9
BEBCRFS: 100875

N BEDBIAT R )
WAREE B

L 787 max1092mm 1/16
275

7 105 FF

L 201447 1% LR

B 201997 J13 6 KEIB
i #r: 7.70 7%

ISBN 978.7-303-12842-6.

GS (2014) 4565

a
&
5
a

SEAFSE

BERM: & T Miﬁ ¥ 77‘;&("‘: £
itk R BUESIM, B AT
AR @R

AR AR 01058800697
LA A 036 01058808104
SHARAEM 06 01058808083
PHERR LS, 01058800825
I it 059187711081
PARPEAEAM, Yok, 500 SR AR 51 A AR
bk MM LT AUMNE TR CE4EH 8, 350008

	3
	小学
体育
	体育
五～六年级
	人民教育
出版社
	2014年3月
第1版
	[image: image5.jpg]. \VA«}# A x A 22
3 N
it

8

	[image: image6.jpg]* % BR3EHT 5

Bl £ % BE¥ B % ; :

;§ﬁgkﬁ:m2% L % % 4 B @ %lf
gk M OF v E F K W OB

EHE A
HERE: FER
ERGFE: & B

HEEIT: 2 R T &
MREi&t: & 5
B FRAIAZ

BRERSEE (CIP) ¥iE

EH SR . AEAFR: 2~ AR HAGH RSB AT RS TII I R
i . —db: ARSF it , 20143

M BEBITAS
ISBN 978-7-107-28012-2

I . O 1.0OA 1 .Wﬁﬁé—d\ﬁ%—aﬁé%ﬁﬂmﬁag—d\%_agggﬁﬂ
V.®Gc623.83

FERAE B CIP FIEETF (2014) 45 081986 2

MUEHERTEE SESHRE 5E6FR 2

HIREST AALAcmizl

CHFITMERCSHIAR 17805184 W 100081
http://www.pep.com.cn

LEFERE
BRIETH R iE LB EDRIA B )
2014 4F 3 A% 1 1

2017 4F 7 A% 7 WREPRI

787 Bk x 1092 8% 116
18.25

375 T
3890 75

HAeSHEZENE
SERARSTTIEE

FRARBRAS - SREEFAT AR FUE (T

S B SR A
MEBNE TR, et

ALY - B
, SRR, il

HiE: 400-810-5788

	4
	小学音乐
	音乐     五年级上册
	湖南文艺出版社
	2014年7月第1版
	[image: image7.jpg]( i)

; h R A

I EIEE

	[image: image8.jpg]EHERRE ()W

PUER I FORR, 1 7 I, RS A, — e -
M ARRE, 2014.4 A

SO ETRON 19

ISBN 078-7-5404-6668-8

LoDWF o LD @Y ML DR SRR\ Se— bt
V. DG624.711

HONRR AR TS 50T CIe SR F (2014) 9 068152 %)

= | ¥
NNERIE
LU S R S
a8 B
B e i

i i s \
iy ALY ko NFS G FE A S0b $ A 5 5 DL A L !

okl 1 A IP TR AE XA —3F— B 508 %5

WO ! WIEE S AT SR B AR S IR =
R 5 mﬁ%f: 410014 | =
PNET IR . LIl 0731-88718429 | §§

B hn :\ HEFE : hnwy_jch@126.com ,: |

FiERE ¥ A N dn s b b s e b b Ao e .

ESNTETE T I G %
S N b M QUL =
Bt g
R RS =
54 [ /AR O T E 2 5122 2013 4R g il i =
55 B HRH =
YIN YUE %
- S =
(TR ) -
TuARgk B =
%

WO X E4
L

ISBN 978-7-5404-6

e, R MUIRMY (2019) 405 45« A84RHLTE: 12358

, EMRUIAT, WA R A ), BT

QAT TSN, RO R, 3 v SR P AN E 95 AT RS mB AR R AGR
Mokl M TTEERERS 33 4 MR4W: 350001 HiGE: 0591—87567437

o R R R, e

FE DRI m

	5
	小学美术
	美术    五年级上册
	湖南美术出版社
	2013
	[image: image9.jpg]

	[image: image10.jpg]h

1

0y

h

L TR
B ! ~ g
e ) ] vJed o i ; B

Drpu s A0 NG, | MRS TIRAT e -

::: ’IA - - o X B o N ot £ ¥

AAAAAASAASEANAAAEAANM AN ‘

L& 2 =
O-\\QQL\,__,.Q Jf” . e A _

RILE - hasat =

EHTE o

188N 978-7-5356~5570~7

JUl

	6
	幼儿园
	大班上册
	福建人民出版社
	2017年8月第2版
	[image: image11.jpg]2 W Al 5 S B 8 b G B SN o 9 i i A

Seh IOy

l | WbiSaHES

AL O BT g HERE 4

‘ AHE AR
.

	[image: image12.jpg]BHEMSE (CIP) ¥

2

4

1. OfF- [. D57

5 N.DGs13

i R A B B R CIP S B

LB # T
THAERIES (KB L)
LINGYU HUODONG ZHIDAO

£ F: WAL LAY LiE 8- piET
EERRE: E

BEGR [
HIER 1T

7 () AR RN R
BB ma 4T )
ot WM g
Foox makx

X 1/16
i
IR B g i

INTE

53

. A g B — M. AR

7) 55 146487 5

B
B 4G

0591-8760-